
1 5503 KOVÁCS GYULA 2004 44 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:05:44

2 4757 SOÓS GERGŐ GYULA 2004 5 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:05:51

3 6643 PÁL VINCE 2005 79 DSC-SI DEBRECEN 0:06:12

4 5384 KÁRPÁTI ÁKOS 2004 444 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:16

5 5837 HEISZMANN BENEDEK 2004 17 FTC BUDAPEST 0:06:17

6 5611 TÓTH ZALÁN ANTAL 2004 60 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:06:18

7 5852 BAIER KRISTÓF 2004 24 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:20

8 6038 MOLNÁR BÁLINT 2004 53 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:26

9 5387 LESTÁK ÁRMIN 2004 73 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:30

10 5937 VAJDA JÁNOS 2004 11 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:31

11 5094 FIALA PÉTER 2005 40 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:06:33

12 5553 PÁPAI PÉTER 2005 57 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:06:34

13 6019 BÁLVÁNYOS SZILÁRD 2004 74 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:39

14 5379 JANKOV MILÁN 2004 72 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:42

15 5245 HORVÁTH MÁTÉ 2005 67 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:06:46

16 5643 KELEMEN DOMINIK 2004 78 DSC-SI DEBRECEN 0:06:49

17 5127 DOBAI DÁVID 2005 27 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:50

18 5260 FÜZESI DÁVID 2004 75 DSC-SI DEBRECEN 0:06:53

19 5473 TÖRÖK SZABOLCS 2004 30 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:56

20 6317 PAPP NORBERT 2004 54 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:58

21 5472 RADICS MILÁN 2005 29 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:59

22 5601 KISMARTON JÁNOS 2005 50 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:05

23 5596 DERCZBACH MÁTÉ 2004 52 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:06

24 6527 JUHÁSZ ÁRON MÁRK 2005 49 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:07

25 6823 MAKRAI BÁLINT 2006 68 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:12

26 5639 JÁNOSSY MÁRTON 2006 84 DSC-SI DEBRECEN 0:07:13

27 5958 VIRÁG ELŐD 2005 10 MOGYI SE. BAJA 0:07:15

28 6009 NAGY RICHÁRD 2005 446 VERESEGYHÁZI VSK VERESEGYHÁZ 0:07:19

29 5607 GUT GÁBOR ZARÁND 2005 76 DSC-SI DEBRECEN 0:07:21

30 5612 BAKÓ FERENC 2005 58 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:22

31 5476 MOLNÁR ÁDÁM 2004 31 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:26

32 6424 GÁLL MARTIN IMRE 2005 37 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:27

33 5128 DOBAI KONRÁD 2005 28 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:31

34 6237 SZIKSZAY MILÁN 2006 3 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:32

35 5990 ZELENÁK OLIVÉR 2006 36 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:33

36 5994 HAVASI ZOLTÁN 2006 32 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:34

37 6559 BODNÁR PÉTER 2004 23 FTC BUDAPEST 0:07:35

38 5831 NAGY ANDRÁS ATTILA 2006 14 FTC BUDAPEST 0:07:36

39 5862 TÓTH ÁKOS 2005 445 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:37

40 6611 HAMMERL OLIVÉR 2004 71 VERESEGYHÁZI VSK VERESEGYHÁZ 0:07:38

41 5795 KÓBOR MIKLÓS MÁTÉ 2005 41 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:07:39

42 5506 KISS MARCELL 2005 64 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:07:42

43 6722 KOVÁCS ZSOMBOR 2007 87 DSC-SI DEBRECEN 0:07:44

44 6228 CSÜLLÖG MARCELL JÁNOS 2005 56 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:45

45 5992 VARGA PÉTER 2006 33 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:46

46 6525 KENDEH-KIRCHKNOPF SEBESTYÉN PÁ 2007 48 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:51

47 5660 TÓTH MÁRTON 2006 2 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:52

48 70136 FEJES BALÁZS 2005 45 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:07:55

49 90002 VINCZE SZABOLCS 1965 47 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:08:00

50 5876 SZABOLCSI BÁLINT 2004 63 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:02

51 6462 KÁRPÁTI MÁTÉ 2008 448 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:08:03

52 90001 NYEKECZKI BENCE 2006 46 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:08:05

53 6547 GÁSPÁR BARNABÁS JÓZSEF 2006 55 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:10

54 5605 LACZKÓ OLIVÉR 2005 77 DSC-SI DEBRECEN 0:08:11

55 5943 TÖRÖK BALÁZS 2006 26 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:08:15

XXIX. PALÓC TRIATLON 2015.
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Abszolut férfi



56 6445 HÉJJA BENCE ATTILA 2004 39 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:08:16

57 6648 ERDEI RICHÁRD 2007 85 DSC-SI DEBRECEN 0:08:17

58 6526 VAJVODA LEVENTE 2005 51 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:08:19

59 6427 MEZEI BENCE 2005 38 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:22

60 6100 DARAI GERGELY 2005 22 FTC BUDAPEST 0:08:23

61 5834 BOROS ALEX 2005 19 FTC BUDAPEST 0:08:24

62 6387 HAMZI CSABA 2004 18 FTC BUDAPEST 0:08:25

63 6232 KUN ATTILA CSABA 2005 4 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:33

64 90009 LÁSZLÓ MÁRK 2006 42 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:08:44

65 6551 SZAKÁCS SÁNDOR 2004 59 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:45

66 6231 VARGA KRISTÓF 2006 1 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:52

67 6370 HORVÁTH VILMOS ÁDÁM 2004 21 FTC BUDAPEST 0:08:53

68 6720 GYÖRGYFI SZABOLCS 2006 86 DSC-SI DEBRECEN 0:08:58

69 90010 SZABÓ MIHÁLY 2007 43 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:09:00

70 6508 HORVÁTH ÁDÁM 2009 65 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:09:03

71 6698 KOBLENCZ KRISTÓF 2007 35 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:12

72 6388 NÁDUDVARI ÖRS MÁTÉ 2004 20 FTC BUDAPEST 0:09:17

73 6399 KUN BOTOND MÁRTON 2005 25 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 0:09:25

74 6465 REUSS DOMONKOS 2006 69 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:09:29

75 6513 SZARKA MÁTÉ 2008 66 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:09:30

76 6561 MESKÓ HUNOR 2007 16 FTC BUDAPEST 0:10:05

77 5970 KELLNER CSONGOR 2005 6 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

78 5971 KLING ZÉTÉNY 2004 7 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

79 5582 LENTI ZSOMBOR 2005 8 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

80 5975 STÁFRÁN HUNOR JÁNOS 2004 9 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

81 6381 BOGNÁR ALEX DÁNIEL 2007 12 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:00:00

82 5495 NAGY ALEXANDER 2005 13 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:00:00

83 6366 CZÖVEK MARCELL 2006 15 FTC BUDAPEST 0:00:00

84 6422 FARKAS VINCE LÁSZLÓ 2007 34 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:00:00

85 6706 SONKOLYOS ÁRON 2004 61 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

86 6708 GYURASKÓ ANDOR 2004 62 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

87 6467 FARKAS ÁKOS 2005 70 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:00:00

1 5027 LÁSZLÓ BEÁTA 2004 102 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:09

2 5199 JÁNOSSY FANNI 2004 81 DSC-SI DEBRECEN 0:06:12

3 4943 DOBI LILI 2004 80 DSC-SI DEBRECEN 0:06:16

4 6642 PÁL ADÉL 2005 83 DSC-SI DEBRECEN 0:06:19

5 5232 BENDE GYÖNGYVÉR 2004 125 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:27

6 6039 BUSA EMMA DORKA 2004 126 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:31

7 5883 FERENCZ JANKA 2005 150 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:35

8 5917 NÁDAS NÓRA ROMINA 2004 110 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:40

9 6147 GYALOG INEZ 2005 107 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:43

10 6412 KUTI KATA BORBÁLA 2004 108 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:45

11 5877 BERENCSI LILI 2004 138 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:06:46

12 6220 MAJDIK FANNI EMESE 2005 109 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:48

13 6146 SZABÓ VIKTÓRIA 2005 106 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:53

14 6170 VERES KÍRA BIANKA 2004 146 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:06

15 5602 VÁGÓ RÉKA BENIGNA 2004 128 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:09

16 6097 MOLNÁR BEA 2004 121 DR. BÁTORFI AGRIA KTK EGER 0:07:10

17 5545 SZEMÁN LINETT 2004 143 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:07:12

18 6292 SKULKA ZSÓFIA 2004 144 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:07:13

19 5017 HORVÁTH ESZTER FLÓRA 2004 104 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:07:15

20 6037 GUBRIÁNSZKY RÉKA 2004 127 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:19

21 6235 MOLNÁR GRÉTA 2004 91 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:20

22 6324 PUSZTAI DÓRA 2006 441 DSC-SI DEBRECEN 0:07:22

23 5972 KOLLÁR BLANKA 2005 97 MOGYI SE. BAJA 0:07:25

24 6221 BALLA FANNI ANNA 2005 122 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:07:26

25 5623 KISS ZSÓFIA DIÁNA 2006 103 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:07:28

26 5613 DEÁK BOGLÁRKA 2005 132 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:29

Abszolut női



27 6285 TAKÁCS PETRA ZSÓFIA 2004 101 MOGYI SE. BAJA 0:07:30

28 6579 JOÓ LUCA 2006 137 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:07:36

29 6249 PORTIK BOGLÁRKA 2005 147 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:40

30 5508 LEHMANN SÁRA 2005 140 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:07:41

31 5471 TÖRÖK PANNI 2004 112 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:43

32 6470 SZÁSZ ANNA 2005 148 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:46

33 6289 ZÖLD ANNA EMŐKE 2004 145 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:53

34 6229 NÉMETH NOÉMI 2007 131 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:56

35 6215 BRETUS LARA 2005 118 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:58

36 6230 BÁCSMEGI LAURA 2005 133 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:02

37 5505 KURUCZ RÉKA 2004 139 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:04

38 6549 DEÁK DORINA 2007 130 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:06

39 6294 BALOGH ANNA ZSUZSA 2004 600 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:08:10

40 6709 SZABÓ JUSZTINA 2005 136 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:08:11

41 6645 KOVÁCS EFFI 2006 442 DSC-SI DEBRECEN 0:08:12

42 6195 FABÓK VIVIEN 2006 114 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:13

43 6295 DROZGYIK HANNA 2004 447 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:08:16

44 5993 DORICSÁK PANNA 2006 115 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:17

45 6193 BALÁZS DORKA LILIÁNA 2006 116 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:18

46 6546 FORGÁCS KORINNA 2007 129 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:30

47 5603 OLÁH GRÉTA 2004 82 DSC-SI DEBRECEN 0:08:31

48 5872 BÁN LILLA 2006 141 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:32

49 6809 HAJDU KIRA 2006 105 FTC BUDAPEST 0:08:33

50 6236 BERKÓ GRÉTA 2004 92 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:34

51 6390 FILEP ZÓRA 2007 142 TVK-MALI TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:08:35

52 6398 KUN TAMARA GRÉTA 2004 111 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 0:08:36

53 5961 BŐTHE ALEXANDRA 2004 94 MOGYI SE. BAJA 0:08:38

54 6469 HERMANN DALMA 2005 149 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:08:55

55 6723 KRAJCZÁR SZILVIA 2006 443 DSC-SI DEBRECEN 0:08:56

56 5959 BERBEROVICS KÍRA 2004 93 MOGYI SE. BAJA 0:09:01

57 5595 VERESZKI MELINDA 2005 124 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:09:18

58 6214 BASKI BERNADETT 2006 117 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:19

59 6421 BOGNÁR ANNA BERNADETT 2005 120 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:21

60 6426 KIS VIKTÓRIA 2004 119 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:37

61 6676 FABÓK ESZTER 2007 113 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:44

62 6684 LENDVAI KITTI 2007 88 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:01

63 5657 MEDVECZKY JÁZMIN RITA 2005 90 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:02

64 6681 FLAMMER CSENGE 2006 89 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:03

65 5968 KALMÁR NÓRA 2004 95 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

66 5441 KERNYA KINCSŐ HANNA 2004 96 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

67 5440 OSZLÁNSZKI ODETT 2004 98 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

68 6273 PODMANICZKI EMMA 2005 99 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

69 6602 SCHMIDT MARTINA 2004 100 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

70 6040 NAGY ADRIENN 2006 123 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:00:00

71 70135 ÁROKSZÁLLÁSI CSILLAG 2005 134 SZABADIDŐS NAGYKÁTA 0:00:00

72 6712 BALLA REBEKA 2004 135 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

1 5503 KOVÁCS GYULA 2004 44 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:05:44

2 4757 SOÓS GERGŐ GYULA 2004 5 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:05:51

3 6643 PÁL VINCE 2005 79 DSC-SI DEBRECEN 0:06:12

4 5384 KÁRPÁTI ÁKOS 2004 444 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:16

5 5837 HEISZMANN BENEDEK 2004 17 FTC BUDAPEST 0:06:17

6 5611 TÓTH ZALÁN ANTAL 2004 60 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:06:18

7 5852 BAIER KRISTÓF 2004 24 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:20

8 6038 MOLNÁR BÁLINT 2004 53 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:26

9 5387 LESTÁK ÁRMIN 2004 73 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:30

10 5937 VAJDA JÁNOS 2004 11 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:31

11 5094 FIALA PÉTER 2005 40 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:06:33

12 5553 PÁPAI PÉTER 2005 57 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:06:34

Férfi, újonc 2



13 6019 BÁLVÁNYOS SZILÁRD 2004 74 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:39

14 5379 JANKOV MILÁN 2004 72 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:42

15 5245 HORVÁTH MÁTÉ 2005 67 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:06:46

16 5643 KELEMEN DOMINIK 2004 78 DSC-SI DEBRECEN 0:06:49

17 5127 DOBAI DÁVID 2005 27 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:50

18 5260 FÜZESI DÁVID 2004 75 DSC-SI DEBRECEN 0:06:53

19 5473 TÖRÖK SZABOLCS 2004 30 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:56

20 6317 PAPP NORBERT 2004 54 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:58

21 5472 RADICS MILÁN 2005 29 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:06:59

22 5601 KISMARTON JÁNOS 2005 50 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:05

23 5596 DERCZBACH MÁTÉ 2004 52 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:06

24 6527 JUHÁSZ ÁRON MÁRK 2005 49 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:07

25 5958 VIRÁG ELŐD 2005 10 MOGYI SE. BAJA 0:07:15

26 6009 NAGY RICHÁRD 2005 446 VERESEGYHÁZI VSK VERESEGYHÁZ 0:07:19

27 5607 GUT GÁBOR ZARÁND 2005 76 DSC-SI DEBRECEN 0:07:21

28 5612 BAKÓ FERENC 2005 58 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:22

29 5476 MOLNÁR ÁDÁM 2004 31 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:26

30 6424 GÁLL MARTIN IMRE 2005 37 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:27

31 5128 DOBAI KONRÁD 2005 28 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:31

32 6559 BODNÁR PÉTER 2004 23 FTC BUDAPEST 0:07:35

33 5862 TÓTH ÁKOS 2005 445 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:37

34 6611 HAMMERL OLIVÉR 2004 71 VERESEGYHÁZI VSK VERESEGYHÁZ 0:07:38

35 5795 KÓBOR MIKLÓS MÁTÉ 2005 41 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:07:39

36 5506 KISS MARCELL 2005 64 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:07:42

37 6228 CSÜLLÖG MARCELL JÁNOS 2005 56 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:45

38 70136 FEJES BALÁZS 2005 45 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:07:55

39 5876 SZABOLCSI BÁLINT 2004 63 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:02

40 5605 LACZKÓ OLIVÉR 2005 77 DSC-SI DEBRECEN 0:08:11

41 6445 HÉJJA BENCE ATTILA 2004 39 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:08:16

42 6526 VAJVODA LEVENTE 2005 51 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:08:19

43 6427 MEZEI BENCE 2005 38 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:22

44 6100 DARAI GERGELY 2005 22 FTC BUDAPEST 0:08:23

45 5834 BOROS ALEX 2005 19 FTC BUDAPEST 0:08:24

46 6387 HAMZI CSABA 2004 18 FTC BUDAPEST 0:08:25

47 6232 KUN ATTILA CSABA 2005 4 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:33

48 6551 SZAKÁCS SÁNDOR 2004 59 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:45

49 6370 HORVÁTH VILMOS ÁDÁM 2004 21 FTC BUDAPEST 0:08:53

50 6388 NÁDUDVARI ÖRS MÁTÉ 2004 20 FTC BUDAPEST 0:09:17

51 6399 KUN BOTOND MÁRTON 2005 25 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 0:09:25

52 5970 KELLNER CSONGOR 2005 6 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

53 5971 KLING ZÉTÉNY 2004 7 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

54 5582 LENTI ZSOMBOR 2005 8 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

55 5975 STÁFRÁN HUNOR JÁNOS 2004 9 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

56 5495 NAGY ALEXANDER 2005 13 ÚJPESTI TORNA EGYLET Ű MERIDA BUDAPEST 0:00:00

57 6706 SONKOLYOS ÁRON 2004 61 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

58 6708 GYURASKÓ ANDOR 2004 62 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

59 6467 FARKAS ÁKOS 2005 70 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:00:00

1 5027 LÁSZLÓ BEÁTA 2004 102 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:09

2 5199 JÁNOSSY FANNI 2004 81 DSC-SI DEBRECEN 0:06:12

3 4943 DOBI LILI 2004 80 DSC-SI DEBRECEN 0:06:16

4 6642 PÁL ADÉL 2005 83 DSC-SI DEBRECEN 0:06:19

5 5232 BENDE GYÖNGYVÉR 2004 125 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:27

6 6039 BUSA EMMA DORKA 2004 126 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:06:31

7 5883 FERENCZ JANKA 2005 150 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:06:35

8 5917 NÁDAS NÓRA ROMINA 2004 110 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:06:40

9 6147 GYALOG INEZ 2005 107 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:43

10 6412 KUTI KATA BORBÁLA 2004 108 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:45

11 5877 BERENCSI LILI 2004 138 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:06:46

Női, újonc 2



12 6220 MAJDIK FANNI EMESE 2005 109 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:48

13 6146 SZABÓ VIKTÓRIA 2005 106 TEMPO-AQUA SE BUDAPEST 0:06:53

14 6170 VERES KÍRA BIANKA 2004 146 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:06

15 5602 VÁGÓ RÉKA BENIGNA 2004 128 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:09

16 6097 MOLNÁR BEA 2004 121 DR. BÁTORFI AGRIA KTK EGER 0:07:10

17 5545 SZEMÁN LINETT 2004 143 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:07:12

18 6292 SKULKA ZSÓFIA 2004 144 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:07:13

19 5017 HORVÁTH ESZTER FLÓRA 2004 104 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:07:15

20 6037 GUBRIÁNSZKY RÉKA 2004 127 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:19

21 6235 MOLNÁR GRÉTA 2004 91 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:20

22 5972 KOLLÁR BLANKA 2005 97 MOGYI SE. BAJA 0:07:25

23 6221 BALLA FANNI ANNA 2005 122 JÁSZBERÉNYI TRIATLON SE JÁSZBERÉNY 0:07:26

24 5613 DEÁK BOGLÁRKA 2005 132 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:29

25 6285 TAKÁCS PETRA ZSÓFIA 2004 101 MOGYI SE. BAJA 0:07:30

26 6249 PORTIK BOGLÁRKA 2005 147 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:40

27 5508 LEHMANN SÁRA 2005 140 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:07:41

28 5471 TÖRÖK PANNI 2004 112 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:07:43

29 6470 SZÁSZ ANNA 2005 148 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:07:46

30 6289 ZÖLD ANNA EMŐKE 2004 145 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:53

31 6215 BRETUS LARA 2005 118 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:58

32 6230 BÁCSMEGI LAURA 2005 133 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:02

33 5505 KURUCZ RÉKA 2004 139 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:04

34 6294 BALOGH ANNA ZSUZSA 2004 600 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:08:10

35 6709 SZABÓ JUSZTINA 2005 136 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:08:11

36 6295 DROZGYIK HANNA 2004 447 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:08:16

37 5603 OLÁH GRÉTA 2004 82 DSC-SI DEBRECEN 0:08:31

38 6236 BERKÓ GRÉTA 2004 92 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:34

39 6398 KUN TAMARA GRÉTA 2004 111 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 0:08:36

40 5961 BŐTHE ALEXANDRA 2004 94 MOGYI SE. BAJA 0:08:38

41 6469 HERMANN DALMA 2005 149 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:08:55

42 5959 BERBEROVICS KÍRA 2004 93 MOGYI SE. BAJA 0:09:01

43 5595 VERESZKI MELINDA 2005 124 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:09:18

44 6421 BOGNÁR ANNA BERNADETT 2005 120 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:21

45 6426 KIS VIKTÓRIA 2004 119 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:37

46 5657 MEDVECZKY JÁZMIN RITA 2005 90 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:02

47 5968 KALMÁR NÓRA 2004 95 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

48 5441 KERNYA KINCSŐ HANNA 2004 96 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

49 5440 OSZLÁNSZKI ODETT 2004 98 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

50 6273 PODMANICZKI EMMA 2005 99 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

51 6602 SCHMIDT MARTINA 2004 100 MOGYI SE. BAJA 0:00:00

52 70135 ÁROKSZÁLLÁSI CSILLAG 2005 134 SZABADIDŐS NAGYKÁTA 0:00:00

53 6712 BALLA REBEKA 2004 135 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00

1 6823 MAKRAI BÁLINT 2006 68 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:07:12

2 5639 JÁNOSSY MÁRTON 2006 84 DSC-SI DEBRECEN 0:07:13

3 6237 SZIKSZAY MILÁN 2006 3 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:32

4 5990 ZELENÁK OLIVÉR 2006 36 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:33

5 5994 HAVASI ZOLTÁN 2006 32 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:34

6 5831 NAGY ANDRÁS ATTILA 2006 14 FTC BUDAPEST 0:07:36

7 6722 KOVÁCS ZSOMBOR 2007 87 DSC-SI DEBRECEN 0:07:44

8 5992 VARGA PÉTER 2006 33 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:07:46

9 6525 KENDEH-KIRCHKNOPF SEBESTYÉN PÁ 2007 48 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:07:51

10 5660 TÓTH MÁRTON 2006 2 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:07:52

11 90002 VINCZE SZABOLCS 1965 47 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:08:00

12 6462 KÁRPÁTI MÁTÉ 2008 448 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:08:03

13 90001 NYEKECZKI BENCE 2006 46 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 0:08:05

14 6547 GÁSPÁR BARNABÁS JÓZSEF 2006 55 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:10

15 5943 TÖRÖK BALÁZS 2006 26 CSONGRÁDI IDEGENFORGALMI IGAZG CSONGRÁD 0:08:15

16 6648 ERDEI RICHÁRD 2007 85 DSC-SI DEBRECEN 0:08:17
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17 90009 LÁSZLÓ MÁRK 2006 42 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:08:44

18 6231 VARGA KRISTÓF 2006 1 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:08:52

19 6720 GYÖRGYFI SZABOLCS 2006 86 DSC-SI DEBRECEN 0:08:58

20 90010 SZABÓ MIHÁLY 2007 43 SZABADIDŐS ESZTERGOM 0:09:00

21 6508 HORVÁTH ÁDÁM 2009 65 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:09:03

22 6698 KOBLENCZ KRISTÓF 2007 35 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:12

23 6465 REUSS DOMONKOS 2006 69 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:09:29

24 6513 SZARKA MÁTÉ 2008 66 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:09:30

25 6561 MESKÓ HUNOR 2007 16 FTC BUDAPEST 0:10:05

26 6381 BOGNÁR ALEX DÁNIEL 2007 12 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:00:00

27 6366 CZÖVEK MARCELL 2006 15 FTC BUDAPEST 0:00:00

28 6422 FARKAS VINCE LÁSZLÓ 2007 34 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:00:00

1 6324 PUSZTAI DÓRA 2006 441 DSC-SI DEBRECEN 0:07:22

2 5623 KISS ZSÓFIA DIÁNA 2006 103 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:07:28

3 6579 JOÓ LUCA 2006 137 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:07:36

4 6229 NÉMETH NOÉMI 2007 131 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:07:56

5 6549 DEÁK DORINA 2007 130 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:06

6 6645 KOVÁCS EFFI 2006 442 DSC-SI DEBRECEN 0:08:12

7 6195 FABÓK VIVIEN 2006 114 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:13

8 5993 DORICSÁK PANNA 2006 115 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:17

9 6193 BALÁZS DORKA LILIÁNA 2006 116 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:08:18

10 6546 FORGÁCS KORINNA 2007 129 MARTFŰI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŰ 0:08:30

11 5872 BÁN LILLA 2006 141 TVK MALI TISZAÚJVÁROS 0:08:32

12 6809 HAJDU KIRA 2006 105 FTC BUDAPEST 0:08:33

13 6390 FILEP ZÓRA 2007 142 TVK-MALI TRIATLON KLUB TISZAÚJVÁROS 0:08:35

14 6723 KRAJCZÁR SZILVIA 2006 443 DSC-SI DEBRECEN 0:08:56

15 6214 BASKI BERNADETT 2006 117 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:19

16 6676 FABÓK ESZTER 2007 113 DABASI SZABADIDŐ SE DABAS 0:09:44

17 6684 LENDVAI KITTI 2007 88 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:01

18 6681 FLAMMER CSENGE 2006 89 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:10:03

19 6040 NAGY ADRIENN 2006 123 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:00:00
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